Para todos los efectos legales, las partes fijan su domicilio en la comuna de Buin y se
someten a la competenc¡a de sus Tribunales.

CAP TULO ll: BASES T CNICAS

PROGRAMA

..PLAYA BUIN 2020"

DESCRIPCIÓN GENERAL DEL PROGRAMA:

EI presupuesto dispon¡ble para esta |icitación es de $58.560.000 - CINCUENTA Y OCHO
MILLONES QUINIENTOS SESENTA MIL PESOS - IVA incluido.

3. SOBRE LOS BENEFICIARIOS DIRECTOS DEL PROGRAMA:

Los beneficiarios directos son 13.760 - trece mil setecientos sesenta - vecinos y vecinas de la
comuná de Buin.

4, SOBRE LA CALENDARIZACIÓN DEL PROGRAMA:

Los viajes se realizarán desde el sábado 4 de enero de 2020 al domingo 23 de febrero de
2020, ambas fechas inclusive.

5, SOBRE LOS HORARIOS DE LOS VIAJES DE IDA Y REGRESO:

[...]

completa y acabada renunc¡a a cualquier formulación, reólamo, sólic¡tud, queja o petición
referida al monto a pagar por parte de la organizac¡ón comunitaria.

En la parte que corresponde a la municipalidad, será la suma declarada en la oferta
económ¡ca, la que no podrá superar s183.000 - ciento ochenta y tres mil pesos - que resulta
de restar a la tarifa de referencia del viaje de ida y regreso, esio es g 33o.ooo - irescientos
treinta mil pesos, menos la suma de $147.000, c¡ento cuarenta y s¡ete mil pesos, que es
pagada por el d¡rigente a cargo del viaje.

con todo, se declara que de No sER pAGADo EL MoNTo DE $147.000 - ciento cuarenta y
siete mil pesos-, EL VIAJE sE CANCELA, sin utter¡or y n¡nguna responsab¡lidad para la
Mun¡c¡paltdad de Buin.

La t\/unicipalidad de Buin solo pagará la diferenc¡a del monto ofertado, que es hasta $1g3.ooo
- ciento ochenta y tres m¡l pesos - por VIAJE EFECIVAMENTE REALIZADo.